ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
от     _______________   № _____
 г. Брянск

 «О признании   утратившими силу
Постановления администрации Брянской области»
         В  соответствии со статьей 37  Закона Брянской области  от 3 ноября 1997 года   № 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области», Правительство Брянской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Признать утратившими силу:

        Постановления администрации Брянской области:

        от 2 июля 2009 года № 672    «Об утверждении административного  регламента департамента финансов Брянской области по исполнению государственной функции «Оценка эффективности предоставляемых  (планируемых к предоставлению) налоговых льгот»;
        от 9 сентября 2009 года  № 971 «О внесении изменений в Постановление администрации области от 2 июля 2009 года № 672 «Об утверждении административного регламента финансового управления Брянской области по исполнению государственной функции «Оценка эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот»;
       пункт 13 Постановления Правительства Брянской области от  7 октября 2013 года №  569-п «О внесении изменений в отдельные правовые акты администрации области».
Губернатор                                                                                    Н.В.ДЕНИН

Заместитель Губернатора

Брянской области                                                                      А.Н. Теребунов

Первый заместитель директора

департамента финансов
Брянской области                                                                      А.А. Бабась

Начальник отдела

делопроизводства администрации

Губернатора Брянской области

и Правительства Брянской области                                               О.Н. Ромашова

Исполнитель: Кузьменко О.Ф.

                         тел.74 02 30